АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПРИВАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
      ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2024 г.     №  100
с. Большая Приваловка

О признании утратившим силу постановление
№ 46 от 06.10.2022г. «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия администрации Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»

            В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  администрация Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Постановление № 46 от 06.10.2022г. «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия администрации Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» утратившим силу.
  2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Большеприваловского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Большеприваловского сельского поселения                                    В.П. Дураков